
Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования 
Администрации Сафакулевского муниципального округа» 

 
ПРИКАЗ 

 
02.11.2024                              № 308 
 
О назначении организаторов 
муниципального этапа Всероссийской  
олимпиады школьников 
2024/2025 учебного года 
 
 
 

В соответствии с планом работы  отдела образования Администрации 
Сафакулевского муниципального округа  на 2024/25 учебный год и на 
основании приказа отдела образования администрации Сафакулевского 
муниципального округа  от 29.10.2024  года № 304      «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного 
года» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить организаторами при проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году следующих 
педагогов образовательных организаций Сафакулевского  муниципального 
округа (Приложение) 

2. Педагогам,  занятым в качестве организаторов по субботам (16.11; 23.11; 
30.11; 07.12) предоставить отгул в удобное для них время. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий:                                                                М.В. Созыкина 

 
 
 
 
 
 
 

 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Зулкарнаева А.Н 
8352432733                                                                                                  
 



                                                                                                                            Приложение 

к приказу отдела образования  
администрации Сафакулевского  

района Курганской области 
от 29.10.2024  года № 304       

 
                                                   Состав 
                     организаторов муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года 
 

13.11.2024 г 
 

Ефремова Эльмира 
Рашитовна 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Галеева Наиля 
Рафаильевна 

Специалист Отдел образования 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Яруллин Руслан 
Самигуллович 

Специалист Отдел образования  

16.11.20234г. 
Кисель Алина 
Александровна 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Петрова Оксана 
Александровна  

Педагог МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Яруллин Руслан 
Самигуллович 

Специалист Отдел образования  

20.11.2024 г. 
Галеева Наиля 
Рафаильевна 

специалист Отдел образования 

Ефремова Эльвира 
Рашитовна 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Яруллин Руслан 
Самигуллович 

Специалист Отдел образования  

23.11.2024 г. 
Касимовский  Валерий 
Анатольевич 

Директор МКОУ «Сулеймановская 
СОШ» 

Гиматов Ильшат 
Халитович 

Педагог МКОУ «Сафакулевская 
СОШ» 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

27.11.2024 г. 
Даянова Виктория 
Ильшатовна 

Директор ДДТ МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 



Галеева Наиля 
Рафаильевна 

Специалист  Отдел образования 

Даянова Виктория 
Ильшатовна 

Директор ДДТ МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

                                                                30.11.2024 г. 
Хакимьянова Эльвина 
Дамировна 

Учитель  МКОУ «Сафакулевская 
сош» 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Гильманова Валерия 
Рашидовна  

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Касимовский Валерий  
Анатольевич 

Педагог МКОУ «МКОУ 
Сулеймановская СОШ» 

                                                                   06.12.24 г 
Новоселов Анатолий 
Александрович 

Учитель  МКОУ «Яланская СОШ» 

Вахитова Гульфия 
Зиннуровна 

Методист Отдел образования 

Болтачева Елена 
Николаевна 

Методист Отдел образования 

 Гильманова Валерия 
Рашидовна 

Методист Отдел образования 

                                                                07.12.2024 г. 
Дернов Виктор Олегович Педагог  МКОУ «Сафакулевская 

СОШ» 
Вахитова Гульфия 
Зиннуровна 

Специалист Отдел образования 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Рахимова Эльмира 
Фоатовна 

Педагог  МКОУ «Сафакулевская 
СОШ» 

 
                                             11.12.2024г. 

Кисель Алина 
Александровна 

Педагог допобразования МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Мажитов Маис 
Мавлютович 

Педагог 
допобразования 

МБОУ ДО «Дом детского 
творчества» 

Ряжапова Венера 
Гиниятулловна 

Педагог МКОУ «Яланская СОШ» 

 

 

 


